ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v kiểm tra, giải quyết đơn của

ông Trịnh Quang Linh

    TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2024

UBND thành phố nhận đơn của ông Trịnh Quang Linh, địa chỉ: 98/21

Phạm Văn Đồng, tổ 4, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, có nội

dung kiến nghị dừng không chi trả tiền trợ cấp khuyết tật đối với con trai ông là

cháu Trịnh Phan Quang Anh cho bà Phan Thị Thu Thùy, vì bà Thùy không nuôi

dưỡng cháu Quang Anh từ tháng 9/2021 đến nay nhưng vẫn nhận tiền trợ cấp

hàng tháng từ tháng 10/2021 đến nay mà không giao lại cho ông để chăm sóc

cháu (cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao UBND phường Nghĩa Chánh chủ trì, phối hợp với phòng Lao động

– Thương binh và Xã hội, các đơn vị liên quan kiểm tra, xem xét giải quyết và

trả lời cho công dân theo đúng quy định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND

thành phố trước ngày 20/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng LĐ-TB&XH TP;

- Ông Trịnh Quang Linh (thay b/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV(TD);

- Lưu: VT, NCđpo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

Kính gửi:

UBND phường Nghĩa Chánh.

		2024-04-09T08:15:29+0700

		2024-04-09T08:43:09+0700

		2024-04-09T08:43:09+0700

		2024-04-09T08:43:09+0700

		2024-04-09T08:43:09+0700